
__________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Ente il 

09/05/2020    per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì,  09/05/2020                                                                        L’incaricato

“A causa dell'emergenza Covid – 19 le firme della presente delibera sono autenticate digitalmente.”
  

  UNIVERSITA’ AGRARIA  DI TOLFA
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL C.D.A.

N.      44 / 2020 

Data   09 marzo 2020

OGGETTO: Liquidazione fatture.

L’anno 2020,  il  giorno 9  del  mese  di  marzo,  alle  ore  18,00,  in  via  straordinaria  e  cautelativa  in
ottemperanza al Decreto Ministeriale emanato riguardo all’emergenza covid-19 mediante le modalità
telematiche si è riunito il C.D.A, convocato con apposito avviso.
Risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

Cognome e Nome Presenti Assenti
1) CIAMBELLA ITALO X
2) GALIMBERTI GIULIO X
3) PESONI RITA X
4) PROSPERI ROBERTINO X
5) VANNICOLA EGIDIO X

La seduta è valida e atta a deliberare. 
Partecipa alla seduta la dipendente Morra Daniela che funge da verbalizzante.

IL C.D.A.

Viste le fatture ed i documenti giustificativi presentate dalle ditte incaricate di effettuare forniture di
merci e servizi, sulla base di obbligazioni ed impegni già assunti o per ovviare ad urgenti indifferibili
necessità; 
Accertata la regolarità e congruità delle fatture presentate;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle fatture in oggetto;

Con votazione UNANIME;

D E L I B E R A

di liquidare  e  pagare  le  sotto  indicate  fatture con imputazione  a  carico degli  appositi  interventi  e
capitoli del bilancio, come segue:

Intervento 1.01.02.03 Cap. 114: 
Centro Diagnostico Buonarroti SRL Via Buonarroti 26-28 Civitavecchia (RM):
-Fatt. n. 27/20, del 10/02/2020, prestazioni medicina del lavoro €. 103,00 (Imp. 41/2020 CA 6/2020);

Intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/4:
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE, Servizio di Maggior Tutela., viale Regina Margherita, 125, 
Roma:
- Fatt. n. 582330700202016, del 10/02/2020, gennaio - febbraio 2020, €. 308,89;  
Intervento 1.01.02.03 Cap. 118/3:



TIM S.p.a, Via Gaetano Negri, 1 Milano (MI):
- Fatt. n. 8W00075424, del 06/02/2020, 2 bimestre 2020, €. 248,95;
- Fatt. n. 7x00571157, del 14/02/2020, 2 bimestre 2020, €. 4,35;

Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2:
Red Fire srl, Via Terme di Traiano 9 Civitavecchia:
-Fatt.  n.  469/2020,  del  19/02/2020,  controllo  e  fornitura  estintori,  €.  394,67  (Imp.  95/2020  CA
34/2020);

Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2:
Spanò Vincenzo, Via dell’Artigianato 3/5, Tolfa (RM):
-Fatt. n. 42 del 06/03/2020, sistemazione Panda 4x4 €. 578,26 (Imp. 88/2020 CA 39/2020);

Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2:
B.L.F Petroli, Via B Claudia 17 Civitavecchia (RM):
-Fatt. n. 162TF/B2B, del 29/02/2020, Benzina e oli lubrificanti €. 128,00 (Imp. 96 CA 41/2020);

Intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2:
Tractor Service snc di Cardinali e Valeriani, Strada Provinciale Toscanese 76/C, Viterbo:
-Fatt. FA 25FE del 09/03/2020 sistemazione terna icb 4cx 1687,75 (Imp..93/2020 CA 38/2020);

Intervento 1.12.05.02 Cap. 1849/01:
SO.COM.CI S.r.l., via G. Baccelli, 202, Civitavecchia (RM):
-Fatt. n. 341, del 12/02/2020, Gasolio 1.500 lt € 1.080,00 (Imp. 43/2020 CA 11/2020);

Intervento 1.12.01.02 Cap. 1794/04:
Sonno Agricoltura SRL, Via G. Stendardi 4, Piansano (VT):
-Fatt. n. 876/01 del 27/02/2020, Avena nazionale bio €. 728,62 (Imp. 62/2020 CA 32/2020);

Intervento 1.12.01.02 Cap. 1794/04:
Spanò Vincenzo, Via dell’ Artigianato 3/5, Tolfa (RM):
-Fatt. n. 38 del 02/03/2020, batteria 120ah €. 155,00 (Imp. 94/2020 CA 39/2020);

Intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/1 r.r.p.p. 2019:
Stefano Cortesi, Via Tor di Sasso 15 Roma:
-Fatt. n. 15 del 02/03/2020, consulenza zootecnica €. 364,00 (Imp. 260/2019 DS 106/2019);

Intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/1 r.r.p.p. 2019:
Tractor Service snc di Cardinali e Valeriani, Strada Provinciale Toscanese 76/C, Viterbo:
-Fatt. 6-FE del 14/01/2020 + Fatt. 5-FE del 14/01/2020 sistemazione disinfaldatore wolagri e trattore
Fiat 680 €. 721,70  (Imp..534/2019 CA 59/2019);

Intervento 1.12.01.03 Cap. 1796/1 2020:
Studio Ass. Ing. Guiducci e Civero, Via Aurelia Sud km 67,58, Civitavecchia (RM):
-Fatt.  n. 40 del 04/03/2020, corso aggiornamento conduzione tarttori agricoli e gommati €. 126,88
(Imp. 90/2020 CA 40/2020);

Intervento 1.01.02.03 Cap. 118/5:
New Alfatel 2002 SRL, Via Arrigo Boito, 149/151, Cerveteri (RM):
-Fatt. n. 13 del 28/02/2020, prestazione informatiche 1 bimestre 2020 €. 317,20 (Imp. 45/2020 CA
19/2020);

Il Presidente    Il verbalizzante
         Ciambella Italo     Morra Daniela


	ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

		2020-05-09T11:15:41+0200
	MORRA DANIELA


		2020-05-09T11:16:47+0200
	CIAMBELLA ITALO




